м, с местоположением: Тюменская обл., Аромашевский р-н, на территории Ма-
лоскарединского сельского поселения, поле № 1.
Категория земли – земли сельскохозяйственного назначения.
Начальная (минимальная) цена арендной платы за год, без учета НДС составляет 

186b147,44 (сто восемьдесят шесть тысяч сто сорок семь рублей 44 копейки).
Лот 2. Земельный участок с кадастровым номером 72:03:0506001:173, разрешен-

ное использование – для сельскохозяйственного производства, площадью 4 962 981 
кв. м, с местоположением: Тюменская обл., Аромашевский р-н, на территории Ма-

[...]

м, с местоположением: Тюменская обл., Аромашевский р-н, на территории Ма-
лоскарединского сельского поселения, поле № 4.
Категория земли – земли сельскохозяйственного назначения.
Начальная (минимальная) цена арендной платы за год, без учета НДС составляет 

359b385,38 (тристо пятьдесят девять тысяч триста восемьдесят пять рублей 38 копе-
ек).
Лот 5. Земельный участок с кадастровым номером 72:03:0000000:710, разрешен-

ное использование – для сельскохозяйственного производства, площадью 14 726 664 
кв. м, с местоположением: Тюменская обл., Аромашевский р-н, на территории Ма-

[...]

м, с местоположением: Тюменская обл., Аромашевский р-н, на территории Ма-
лоскарединского сельского поселения, поле № 6.
Категория земли – земли сельскохозяйственного назначения.
Начальная (минимальная) цена арендной платы за год, без учета НДС составляет 

241b283,07 (двести сорок одна тысяча двести восемьдесят три рубля 07 копеек).
Лот 7. Земельный участок с кадастровым номером 72:03:0508001:355, разрешен-

ное использование – для сельскохозяйственного производства, площадью 20 452 124 
кв. м, с местоположением: Тюменская обл., Аромашевский р-н, на территории Ма-
лоскарединского сельского поселения, поле № 7.
Категория земли – земли сельскохозяйственного назначения.
Начальная (минимальная) цена арендной платы за год, без учета НДС составляет 

303b714,04 (триста три тысячи семьсот четырнадцать рублей 04 копейки).
Лот 8. Земельный участок с кадастровым номером 72:03:0000000:704, разрешен-

ное использование – для сельскохозяйственного производства, площадью 1 373 081 
кв. м, с местоположением: Тюменская обл., Аромашевский р-н, на территории Ма-

[...]

ное использование – для сельскохозяйственного производства, площадью 573 808 
кв. м, с местоположением: Тюменская область, Аромашевский район, южнее с. Ма-
лоскаредное.
Категория земли – земли сельскохозяйственного назначения.
Начальная (минимальная) цена арендной платы за год, без учета НДС составляет 

9b295,69 (девять тысяч двести девяноста пять рублей 69 копеек).
Лот 10. Земельный участок с кадастровым номером 72:03:0509001:125, разрешен-

ное использование – для сельскохозяйственного производства, площадью 473 230 

кв. м, с местоположением: Тюменская область, Аромашевский район, участок № 8, 
расположенный северо-западнее д. Богословки.
Категория земли – земли сельскохозяйственного назначения.
Начальная (минимальная) цена арендной платы за год, без учета НДС составляет 

7879,28 (семь тысяч восемьсот семьдесят девять рублей 28 копеек).
2. Утвердить информационное сообщение о проведении открытого аукциона № 

7/з-2020 на право заключения договоров аренды земельных участков согласно При-
ложению настоящего распоряжения.

3. Опубликовать информацию о проведении открытого аукциона № 7/з-2020 на